[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.12.2019      №  976

 306600, Курская область, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика правонарушений в

Советском районе  Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, постановлением Администрации Советского района Курской области от 30.09.2013  №933 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Советского района Курской области, Администрация Советского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Советском районе Курской области», утвержденную  постановлением Администрации Советского района Курской области от 26.06.2015 года №466  (в редакции постановлений Администрации Советского района Курской области от 23.12.2015  №808, от 29.01.2016  №65, от 29.02.2016  №111, от 17.05.2016  №230, от 01.11.2016  №516, от 29.12.2016  №663, от 17.04.2017  №219, от 13.11.2017  №743, от 08.02.2018 года №72, от 30.07.2018  №534,   от 13.11.2018  №721, от 25.01.2019  №51, от 12.09.2019  №681, №772 от 10.10.2019) следующие изменения:

1.1.Муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Советском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                                   В.М.Жилинков